
ИД Име на кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Вкупно Бодови

585945 Muhamed Mustafa Jakupi 100.00
587984 Стефанија Филева 100.00
589142 Теодора Пандова 100.00
591663 Мартин Коцев 100.00
591735 Борјан Димески 100.00
592787 Андреј Петковски 100.00
593507 Екатерина Ристевска 100.00
594427 Кирил Велјаноски 100.00
587100 Nora Iljazi 99.20
589396 Петар Аврамовиќ 98.90
594195 Арб Усеини 98.90
587600 Emira Abdija 98.30
586152 Besim Ademi 97.50
592325 Endrit Zejneli 97.50
586082 Тамара Ѓелевска 97.00
587648 Ема Јосифова 97.00
587733 Николина Лозановска 97.00
590298 Леа Лончар 97.00
595151 Христијан Гајдов 97.00
590085 Александар Николоски 96.00
591391 Томи Богоески 96.00
591450 Кирил Стојановски 96.00
593950 Сања Тодоровска 96.00
583923 Anisa Sulimani 95.80
589837 Димитар Арсов 95.00
591771 Илија Боневски 95.00
591962 Виктор Христовски 95.00
592692 Виктор Никифоровски 95.00
589467 Kanita Reçica 94.20
588606 Тамара Белевска 94.00
590080 Евгенија Пулеска 94.00
595362 Петар Петрески 94.00
586061 Hana Shaini 93.60
589260 Андреј Ристиќ 93.60
585800 Aksa Zejneli 93.30
587034 Марин Русков 93.00
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588531 Ема Филиповска 93.00
589071 Никола Христов 93.00
591527 Марија Коцевска 93.00
586725 Стефан Савески 92.00
587516 Андреј Шумановски 92.00
587789 Борјан Ѓорѓиевски 92.00
588196 Ана Маркоска 92.00
591235 Стефан Бошески 92.00
591878 Благица Јосифоска 92.00
593725 Анастасија Димоска 92.00
594894 Валентин Дурацоски 91.50
587120 Бојан Трајковски 91.00
593224 Ванеса Попоска 91.00
594949 Андреј Неделковски 91.00
595080 Благоја Џорлев 91.00


